
Редни број Број фактуре
Датум издавања 

фактуре
Назив добављача Опис услуге

Укупан износ 
фактуре са ПДВ-ом

 1 ИР-03-22453/24 31.10.2024. АЕРО ЦЕНТАР КРИЛА ДОО БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ОДРЖАВАЊА ФИСКАЛНЕ КАСЕ 17.51

 2 50827/24-JN 19.11.2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ БиХ САРАЈЕВО ТРШКОВИ ОГЛАШАВАЊА- ЈАВНА НАБАВКА 98

 3 50314/24-JN 19.11.2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ БиХ САРАЈЕВО ТРШКОВИ ОГЛАШАВАЊА- ЈАВНА НАБАВКА 98

 4 51818/24-JN 27.11.2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ БиХ САРАЈЕВО ТРШКОВИ ОГЛАШАВАЊА- ЈАВНА НАБАВКА 98

 5 1065/24 28.11.2024. ИНФОС С.П. БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ОДРЖАВАЊА ПРОГРАМА ЗА НОВЕМБАР 175.5

 6 2951/24 11/22/2024 ПРЕВЕНТИВА д.о.о. БАЊА ЛУКА
ТРОШКОВИ ИЗ ОБЛАСТИ ЗНР И ЗОР ЗА МЈЕСЕЦ  

НОВЕМБАР 245.7

 7 01/2024 27.11.2024.
"NTECH" НЕМАЊА ВУЈАНИЋ СП БАЊА 

ЛУКА

ТРОШКОВИ ОДРЖАВАЊА РАЧУНАРСКИХ ПРОГРАМА 
РЕБРЕНДИРАЊЕ, МЕТРИКА, ОДРЖАВАЊЕ 

ХАРДВЕРА И СОФТВЕРА 5900

 8 10/24 30.10.2024. РАББИТ ДЕЈАН ПЕКЕЗ СП ЧЕЛИНАЦ ТРОШКОВИ ЗАКУПА ХОСТИНГА И ДОМЕНА 810

 9 0169512240 02.12.2024.
ГРАД БАЊА ЛУКА, ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА  

ФИНАНСИЈЕ
ТРОШКОВИ ЗАКУПА ЗА МЈЕСЕЦ ДЕЦЕМБАР, 

СТРИЧИЋИ ББ 52.24

 10 0102312249 02.12.2024.
ГРАД БАЊА ЛУКА, ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА  

ФИНАНСИЈЕ
ТРОШКОВИ ЗАКУПА ЗА МЈЕСЕЦ  ДЕЦЕМБАР, 

ВОЈВОДЕ МОМЧИЛА 16 222.75

 11 0101512244 02.12.2024.
ГРАД БАЊА ЛУКА, ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА  

ФИНАНСИЈЕ
ТРОШКОВИ ЗАКУПА ЗА МЈЕСЕЦ ДЕЦЕМБАР, КРАЉА 

ПЕТРА I КАРАЂОРЂЕВИЋА 87 148.2

 12 0192612247 02.12.2024.
ГРАД БАЊА ЛУКА, ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА  

ФИНАНСИЈЕ
ТРОШКОВИ ЗАКУПА ЗА МЈЕСЕЦ ДЕЦЕМБАР, 

КОРДУНАШКА 14 26.4

РЕПУБЛИКА СРПСКА ГРАД БАЊА ЛУКА ГРАДОНАЧЕЛНИК 
ГРАДСКА УПРАВА

ФАКТУРЕ У ПОСТУПКУ ПЛАЋАЊА

ЗА ПЕРИОД ОД: 01.12.2024. до 31.12.2024. године



Редни број Број фактуре
Датум издавања 

фактуре
Назив добављача Опис услуге

Укупан износ 
фактуре са ПДВ-ом

 13 0193012243 02.12.2024.
ГРАД БАЊА ЛУКА, ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА  

ФИНАНСИЈЕ
ТРОШКОВИ ЗАКУПА ЗА МЈЕСЕЦ ДЕЦЕМБАР, 

БИТОЉСКА ББ 29.91

 14 998/24 02.12.2024. АЕРОДРОМИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ А.Д. ТРОШКОВИ ЗАКУПА ЗА ОГЛАШАВАЊЕ 234

 15 192/2024 02.12.2024. "INFO FIVE" Д.О.О. БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ИНФОРМИСАЊА МЕДИЈА 649.99

 16 89/2024 20.11.2024. "GUIDELINE" ДОО БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ПРИЈЕМА 480

 17 17060/24 28.11.2024. ЗОКИ СП БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ 665.1

 18 ППР-0059-2610-24 10.12.2024. "FRUCTA TRADE" ДОО 
ТРОШКОВИ ЗА ХЕМИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И 

ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ 490.76

 19 2842102065 30.11.2024. „М:ТЕЛ“ а.д. ТЕЛЕКОМ УСЛУГЕ 1072.21

 20 6342111915 30.11.2024. „М:ТЕЛ“ а.д. ТЕЛЕКОМ УСЛУГЕ 188.81

 21 4942122428 30.11.2024. „М:ТЕЛ“ а.д. ТЕЛЕКОМ УСЛУГЕ 265.51

 22 1842117362 30.11.2024. „М:ТЕЛ“ а.д. ТЕЛЕКОМ УСЛУГЕ 12.87

 23 2-36552/2024 30.11.2024. НЕСТРО ПЕТРОЛ а.д. БАЊА ЛУКА  ТРОШКОВИ ГОРИВА ЗА СЛУЖБЕНА ВОЗИЛА 321.06

 24 10/11/24 29.11.2024. АДВОКАТ СРЂАН РАКОВИЋ ТРОШКОВИ ЗА АДВОКАТСКЕ УСЛУГЕ 468

 25 01/2400778317 30.11.2024. ЧИСТОЋА АД БАЊА ЛУКА
 КОМУНАЛНЕ УСЛУГЕ (ОДВОЗ СМЕЋА) ЗА МЈЕСЕЦ 

НОВЕМБАР 71.82

 26 Д-006-24 29.11.2024.
СТУДИО ЗА АНИМАЦИЈУ "STUDIUM" НОВИ 

БЕОГРАД ТРОШКОВИ ИНФОРМИСАЊА МЕДИЈА 195.58



Редни број Број фактуре
Датум издавања 

фактуре
Назив добављача Опис услуге

Укупан износ 
фактуре са ПДВ-ом

 27 2306/24 10.12.2024.
"NTECH" НЕМАЊА ВУЈАНИЋ СП БАЊА 

ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 3000

 28 2294/24 10.12.2024.
"MEDNET" ДРАГАН БЛАГОЈЕВИЋ СП БАЊА 

ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4800

 29 2310/24 10.12.2024.
"DIGITAL NETWORK" БРАНКО ТРНИНИЋ 

СП БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4800

 30 2289/24 10.12.2024.
"RS CONSULTING & TRADE" ДОО БАЊА 

ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4000

 31 2292/24 10.12.2024.
"OMNITA" СРЂАН КОВАЧЕВИЋ СП БАЊА 

ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4800

 32 2298/24 10.12.2024. "MINT" ДОО БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 2000

 33 2293/24 10.12.2024. УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "SVETIONIK"  Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 2000

 34 2320/24 10.12.2024.
УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "DANKAN, TEATAR I  

PLESNI KLUB"  Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4800

 35 2296/24 10.12.2024.
ЦЕНТАР ЗА ИНФОРМИСАЊЕ, ПРОМОЦИЈУ, 

РАЗВОЈ И УСАВРШАВАЊЕ "SEE" Б. ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 5000

 36 2307/24 10.12.2024.
ПЛАНИНАРСКО УДРУЖЕЊЕ "ABONOS"  Б. 

ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4000

 37 2299/24 10.12.2024. УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "РАДОСТ" Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 2000

 38 2303/24 10.12.2024.
УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА  "БОЈЕ БАЛКАНА" 

Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 3800

 39 2295/24 10.12.2024.

УДРУЖЕЊЕ ЗА УВЕЗИВАЊЕ И ПОДРШКУ 
СТУДЕНТИМА, ЗАПОСЛЕНИМА, 

КОМПАНИЈАМА И ИНСТИТУЦИЈАМА У 
ОБЛАСТИ ИКТ-а "ПРИСУСТВУЈ ИТ" Б. ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 6700



Редни број Број фактуре
Датум издавања 

фактуре
Назив добављача Опис услуге

Укупан износ 
фактуре са ПДВ-ом

 40 2304/24 10.12.2024.
УДРУЖЕЊЕ СТУДЕНАТА И МЛАДИХ 

"ОПТИМУС" Б. ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 6700

 41 2302/24 10.12.2024. УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "АНИМИ" Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4600

 42 2300/24 10.12.2024.
УДРУЖЕЊЕ ЗА РАЗВОЈ МАРКЕТИНГА 

"ЕВРОПСКИ ПОРТАЛИ" Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4000

 43 2301/24 10.12.2024.

УДРУЖЕЊЕ ЕСТРАДНИХ ИЗВОЂАЧА, 
ВИДЕО, ФОТО РАДНИКА И САРАДНИКА 

"QEEN ESTRADA"  Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4000

 44 2290/24 10.12.2024.
УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "СВИЈЕТ 

ЧАРОЛИЈЕ" Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 1000

 45 2322/24 10.12.2024. УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "МЕДЕКО" Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 3000

 46 2305/24 10.12.2024.
УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА АСОЦИЈАЦИЈА 

МЛАДИХ И СТУДЕНАТА "ЈУВЕНИС" Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 6700

 47 2319/24 10.12.2024.
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "ДАЈАК 

КЛУБ" Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4000

 48 2291/24 10.12.2024.
АНСАМБЛ НАРОДНИХ ИГАРА И ПЈЕСАМА 

"ВЕСЕЛИН МАСЛЕША" Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4700

 49 52776/24-JN 03.12.2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ БиХ САРАЈЕВО ТРШКОВИ ОГЛАШАВАЊА- ЈАВНА НАБАВКА 98

 50 1394/24 10.12.2024. "EASTCODE" ДОО БАЊА ЛУКА
ТРОШКОВИ ДОДАТНОГ ОДРЖАВАЊА РАЧУНАРА,  

НОВЕМБАР 234

 51
6520076-4-1124-

7366632 30.11.2024. МХ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА“ РС
УТРОШАК ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА МЈЕСЕЦ 

НОВЕМБАР, КОЧИЋЕВО ОГЊИШТЕ, Б.ЛУКА 15.16

 52
6340068-4-1124-

7366632 30.11.2024. МХ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА“ РС
УТРОШАК ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА МЈЕСЕЦ  

НОВЕМБАР, КОРДУНАШКА 12 41.22



Редни број Број фактуре
Датум издавања 

фактуре
Назив добављача Опис услуге

Укупан износ 
фактуре са ПДВ-ом

 53
6338556-4-1124-

7366632 30.11.2024. МХ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА“ РС

УТРОШАК ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА МЈЕСЕЦ 
НОВЕМБАР, КРАЉА ПЕТРА I КАРАЂОРЂЕВИЋА 75, 

Б.ЛУКА 41.37

 54
6338581-4-1124-

7366632 30.11.2024. МХ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА“ РС
УТРОШАК ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ  ЗА МЈЕСЕЦ 
НОВЕМБАР, ВОЈВОДЕ МОМЧИЛА 16, БАЊА ЛУКА 146.52

 55
6338819-4-1124-

7366632 30.11.2024. МХ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА“ РС

УТРОШАК ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА МЈЕСЕЦ 
НОВЕМБАР, КРАЉА ПЕТРА I КАРАЂОРЂЕВИЋА 87, 

Б.ЛУКА 229.57

 56
6337391-4-1124-

7366632 30.11.2024. МХ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА“ РС

УТРОШАК ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА МЈЕСЕЦ 
НОВЕМБАР, ЧУВАРСКА КУЋИЦА, ПУТ БАЊАЛУЧКОГ 

ОДРЕДА, Б.ЛУКА 177.94

 57 74/24 26.11.2024. "ZR TEXOPRINT" с.п. ЧЕЛИНАЦ ТРПШКОВИ НАБАВКЕ ЗАСТАВА 249.21

 58 07/12/24 09.12.2024.
"BEATS & SCENES"  БОРИША САВИЋ СП 

БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ИЗРАДЕ ПРОМОТИВНОГ ФИЛМА 7000

 59 0642111158 30.11.2024. „М:ТЕЛ“ а.д. ТЕЛЕКОМ УСЛУГЕ 29.25

 60 2347/24 16.12.2024.
УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "ХУМАНИТАС" 

Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 3000

 61 944553-2024-11 30.11.2024. „ВОДОВОД“ а.д. БАЊА ЛУКА
УТРОШАК ВОДЕ ЗА МЈЕСЕЦ НОВЕМБАР, КРАЉА 

ПЕТРА I КАРАЂОРЂЕВИЋА 87, Б.ЛУКА 28.45

 62 1162167-2024-11 30.11.2024. „ВОДОВОД“ а.д. БАЊА ЛУКА
УТРОШАК ВОДЕ ЗА МЈЕСЕЦ НОВЕМБАР, ВОЈВОДЕ 

МОМЧИЛА 16, БАЊА ЛУКА 14.18

 63 1162455-2024-11 30.11.2024. „ВОДОВОД“ а.д. БАЊА ЛУКА
УТРОШАК ВОДЕ ЗА МЈЕСЕЦ  НОВЕМБАР, 

КОРДУНАШКА 12 13.58

 64 ИР-03-34357/24 30.11.2024. АЕРО ЦЕНТАР КРИЛА ДОО БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ОДРЖАВАЊА ФИСКАЛНЕ КАСЕ 33.93

 65 307/24 30.11.2024. ЗЕВ ВОЈВОДЕ МОМЧИЛА 14
ТРОШКОВИ ОДРЖАВАЊА ЗА МЈЕСЕЦ НОВЕМБАР, 

БАЊА ЛУКА 58.6



Редни број Број фактуре
Датум издавања 

фактуре
Назив добављача Опис услуге

Укупан износ 
фактуре са ПДВ-ом

 66 24/11-ПРОСТОР 30.11.2024. ЗЕВ МАРИЈЕ БУРСАЋ 1-3-5
ТРОШКОВИ ОДРЖАВАЊА ЗА МЈЕСЕЦ НОВЕМБАР, 

БАЊА ЛУКА 37.8

 67 168/24 12.12.2024.
Центар за развој пољопривреде и села 

КРАЈИШКА КУЋА
ТРОШКОВИ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ- ПРИЈЕМ, 
ПРОМОЦИЈА НОВОГ БРЕНДА УСТАНОВЕ 261.9

 68 102/24 11.12.2024. "TESLOGI" Д.О.О. БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ИЗРАДЕ "QR" КОДА 6844.5

 69 2941/2024 11.12.2024. ХОТЕЛ ПАЛАС А.Д. БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ЗАКУПА САЛЕ- ПРЕС КОНФЕРЕНЦИЈА 1920

 70 2940/2024 11.12.2024. ХОТЕЛ ПАЛАС А.Д. БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ СМЈЕШТАЈА 2000

 71 78/24 26.11.2024. УДРУЖЕЊЕ ЕКОНОМИСТА "SWOT" РС ТРОШКОВИ КОТИЗАЦИЈЕ ЗА СЕМИНАР 608.4

 72 ИФ-05380-01-24 16.12.2024.
"PRIMAPROM" Export-Import ДОО БАЊА 

ЛУКА ТРОШКОВИ ШТАМПАЊА БРОШУРЕ, КЕСА 12,144.60

 73 49-12/24 16.12.2024.
"DEAMEDICA"  СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ 

ЦЕНТАР БАЊА ЛУКА
ТРОШКОВИ СИСТЕМАТСКОГ ПРЕГЛЕДА 

ЗАПОСЛЕНИХ 5350.5

 74
6339539-4-1124-

7366632 30.11.2024. МХ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА“ РС

УТРОШАК ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА МЈЕСЕЦ 
НОВЕМБАР, ИНФО-ПАНО, ВЕСЕЛИНА  МАСЛЕШЕ 1, 

БАЊА ЛУКА 129.05

 75 0185411240 13.12.2024.
ГРАД БАЊА ЛУКА, ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА  

ФИНАНСИЈЕ
РЕФУНДАЦИЈА ЕЛ.ЕНЕРГИЈЕ ЗА ОСВЈЕТЉАВАЊЕ 

РЕКЛАМНИХ ОБЈЕКАТА, НОВЕМБАР 167.54

 76 РЕСТ/0426/2024 17.12.2024. КАЛДРМА 1929 Д.О.О. Б. ЛУКА ТРОШКОВИ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ 1430

 77 2321/24 11.12.2024. "GOODHOST" АЛЕКСА БОЈИЋ С.П. Б.ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 1800

 78 2297/24 10.12.2024. " PUBLIKA CONSULTING" Д.О.О. Б. ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАНТОВА 4800



Редни број Број фактуре
Датум издавања 

фактуре
Назив добављача Опис услуге

Укупан износ 
фактуре са ПДВ-ом

 79 55/2024 12.12.2024. "ELEPHANT GRUPA" Д.О.О БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ИНФОРМИСАЊА МЕДИЈА 1500

 80 191/12/2024 18.12.2024. АРТЕРИЈА Д.О.О. САРАЈЕВО ТРОШКОВИ ИНФОРМИСАЊА МЕДИЈА 1170

 81 283/2024 18.12.2024. "CONNECT MEDIA" доо БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ИНФОРМИСАЊА МЕДИЈА 5019.3

 82 284/2024 18.12.2024. "CONNECT MEDIA" доо БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ИНФОРМИСАЊА МЕДИЈА 4820.4

 83 285/2024 18.12.2024. "CONNECT MEDIA" доо БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ИНФОРМИСАЊА МЕДИЈА 13131.28

 84 01/2024 20.12..2024. "CONCORDIA BALKAN"  Д.О.О. Б. ЛУКА ТРОШКОВИ ГРАФИЧКОГ ДИЗАЈНА 13600

 85 12/2024 26.12.2024.
ГРАД БАЊА ЛУКА, ОДЈСЈЕК ЗА КОНТРОЛУ 

ПАРКИНГА
ТРОШКОВИ ГОДИШЊЕ КАРТЕ  ПАРКИНГА ЗА 

СЛУЖБЕНА ВОЗИЛА 1200

 86 FA-184-0/24 23.12.2024. РАБОС С.П. БАЊА ЛУКА
ТРОШКОВИ НАБАВКЕ И ПОСТАВЉАЊА ФОЛИЈЕ И 

ЦЕРАДЕ 965.25

 87 17/24 20.12.2024.
РАЧУНАРСКО ПРОГРАМИРАЊЕ "АЛСЕТ" 

БАЊА ЛУКА ТРОШКОВИ ОДРЖАВАЊА ВЕБ САЈТА 500

 88 34/24 26.12.2024.
УМЈЕТНИЧКО СТВАРАЛАШТВО "СТАРО 

ОГЊИШТЕ" Б. ЛУКА ТРОШКОВИ НАБАВКЕ ПОКЛОНА-ДАЈАК 3000

 89 57 0 Малс 145260 24 26.12.2024. ЈАВНИ ПРИХОД РС ТРОШКОВИ СУДСКЕ ТАКСЕ 100

197349.42Укупно:
















